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ГРАД СКОПЈЕ
Секторзазаштитанаживотнатасредина
Бул. Илинден бр. 82
1000 Скопје


ПРИЈАВА
за посетување на бесплатна настава и обука за оџачари

	Име и презиме:
	

	Адреса:
	

	Телефон:
	

	Е-пошта:
	



	Потребни документи:
· Кратка биографија;
· Оригинал лична карта (на увид);
· Фотокопија од свидетелства за секоја завршена година во основно образование или по една фотокопија од свидетелства за секоја завршена година во средно образование (на увид);
· Потврда за стекнато работно искуство за вршење на оџачарски услуги (доколку се поседува). 



	Лице за контакт (Име и презиме, телефон, е-пошта):



Пријавите/апликациите да се достават во затворен и запечатен коверт без означување на апликантот кој ја поднесува пријавата/апликацијата.
На ковертот на надворешната предна десна страна да биде назначено:
за “Јавен повик за посетување на бесплатна настава и обука за оџачари“






КРАТКА БИОГРАФИЈА

	ЛИЧНИ ИНФОРМАЦИИ
	Име и Презиме 

	

	
	[image: ] адреса 

	
	[image: ]Телефон    [image: ] Мобилен

	
	[image: ] Е-пошта

	
	Пол

	
	Датум на раѓање

	
	Националност

	
	Viberaccount:



	РАБОТНО ИСКУСТВО
	


	ОБРАЗОВАНИЕ И ОБУКА
	


	РАБОТНО ИСКУСТВО
	


	ЛИЧНИ ВЕШТИНИ
	


	ПОЗНАВАЊЕ НА ЈАЗИЦИ

	

	Мајчин јазик

	

	Други јазици
	






„Со поднесување на оваа пријава/апликација, изјавувам дека сум согласен/на моите лични податоци, да се обработуваат исклучиво во постапката за спроведување на јавниот повик за посетување на бесплатна настава и обука за оџачари.“

	




Скопје, _________ 2022 год.


	АПЛИКАНТ

______________________
Име и презиме

______________________
Потпис
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